ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 002/2024 - SRP
CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Macaé, por intermédio do Agente de Contratação, torna público, a
convocação da empresa BRS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, classificada provisoriamente em
primeiro lugar, para apresentação de amostra, conforme os itens elencados em tabela no subitem
8.1 do aviso de contratação em epígrafe, no dia 06 de junho de 2024, às 10:00hs, na sala do Setor
de Licitações da Câmara Municipal de Macaé, situada na Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto,
Macaé/RJ.

Macaé-RJ, 23 de maio de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3